典型应用电路
08
14
3-
00
1
22kΩ
1.2nF

(CP-32-2)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围2  封装描述 封装选项                         订购数量
ADP2114ACPZ-R7 −40°C至+85°C 32引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_VQ]    CP-32-2 1,500
ADP2114ACPZ-R2 −40°C至+85°C 32引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_VQ]    CP-32-2 250
ADP2114-2PH-EVALZ  单路输出，双相交错，1.2 V、4 A，
1.2 MHz开关频率，强制PWM
ADP2114-EVALZ  双路输出，3.3 V、2 A和1.8 V、2 A，
600 kHz开关频率，跳脉冲使能
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 工作结温范围：−40°C至+125°C。
Rev. B | Page 38 of 40